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Дистанция 19 Девочки, 400m Вольный стиль 14 - 18 лет
21.06.2025 - 16:54 Результаты
Очки: AQUA 2025

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

Девушки (14-15 лет)

1. ФОМЕНКО Алина 2010 кмс СШОР по ВВС "Невская волна" СП СПБ +0,78 4:38.27 кмс 605
50m: 31.14 31.14 150m: 1:41.48 35.49 250m: 2:52.35 35.26 350m: 4:03.42 35.28

100m: 1:05.99 34.85 200m: 2:17.09 35.61 300m: 3:28.14 35.79 400m: 4:38.27 34.85

2. ЛЕВЧИХИНА Ева 2010 кмс СШОР "Радуга" Санкт-Петербург СПБ +0,50 4:40.18 кмс 592
50m: 31.73 31.73 150m: 1:42.25 35.53 250m: 2:53.43 35.72 350m: 4:05.14 35.77

100m: 1:06.72 34.99 200m: 2:17.71 35.46 300m: 3:29.37 35.94 400m: 4:40.18 35.04

3. ЕГОРЕНКОВА Анна 2011 I СШОР Петродворцового р-на СПб СПБ 4:42.10 I 580
50m: 31.50 31.50 150m: 1:41.69 35.75 250m: 2:53.97 35.85 350m: 4:06.88 36.64

100m: 1:05.94 34.44 200m: 2:18.12 36.43 300m: 3:30.24 36.27 400m: 4:42.10 35.22

4. ДАВЫДЕНКО Алика 2011 I СШОР "Дельфин" Хабаровск ХАБ +0,73 4:47.06 I 551
50m: 32.32 32.32 150m: 1:44.41 36.69 250m: 2:57.97 36.83 350m: 4:12.05 37.11

100m: 1:07.72 35.40 200m: 2:21.14 36.73 300m: 3:34.94 36.97 400m: 4:47.06 35.01

5. ФОФОНОВА Юнона 2010 I НОУОР Н.Новгород Н-Н 4:50.71 I 530
50m: 31.96 31.96 150m: 1:44.78 36.88 250m: 3:00.30 37.56 350m: 4:15.42 37.80

100m: 1:07.90 35.94 200m: 2:22.74 37.96 300m: 3:37.62 37.32 400m: 4:50.71 35.29

6. МИХАЙЛОВА Майя 2011 I СШОРК СКА СПб СПБ 4:51.28 I 527
50m: 31.46 31.46 150m: 1:43.59 36.50 250m: 2:58.35 36.90 350m: 4:14.03 37.28

100m: 1:07.09 35.63 200m: 2:21.45 37.86 300m: 3:36.75 38.40 400m: 4:51.28 37.25

7. КОНОВАЛОВА Софья 2011 I СШОР Петродворцового р-на СПб СПБ +0,82 4:56.38 I 500
50m: 33.30 33.30 150m: 1:48.10 37.74 250m: 3:04.71 38.55 350m: 4:20.54 38.18

100m: 1:10.36 37.06 200m: 2:26.16 38.06 300m: 3:42.36 37.65 400m: 4:56.38 35.84

8. ВЛАСОВА Анастасия 2010 II СК "SWIMMING STARS" СПб СПБ +0,75 5:00.03 II 482
50m: 32.17 32.17 150m: 1:48.16 38.27 250m: 3:04.34 37.72 350m: 4:21.84 38.14

100m: 1:09.89 37.72 200m: 2:26.62 38.46 300m: 3:43.70 39.36 400m: 5:00.03 38.19

9. ПЕТУХОВА Алина 2010 I ДЮСШ №6 "Волна" Ефремов ТУЛ +0,74 5:09.50 II 439
50m: 34.87 34.87 150m: 1:51.44 38.73 250m: 3:10.14 39.43 350m: 4:30.58 40.43

100m: 1:12.71 37.84 200m: 2:30.71 39.27 300m: 3:50.15 40.01 400m: 5:09.50 38.92

10. ВОРОБЬЕВА Александра 2010 II Территория фитнеса Курск КУРС +0,78 5:16.77 II 410
50m: 35.20 35.20 150m: 1:55.22 40.56 250m: 3:16.98 40.52 350m: 4:37.35 40.11

100m: 1:14.66 39.46 200m: 2:36.46 41.24 300m: 3:57.24 40.26 400m: 5:16.77 39.42

11. САВИЧЕВА Софья 2011 II СОШ № 8 Мытищи МО +0,77 5:19.42 II 400
50m: 35.35 35.35 150m: 1:56.85 41.19 250m: 3:18.43 40.63 350m: 4:40.25 40.79

100m: 1:15.66 40.31 200m: 2:37.80 40.95 300m: 3:59.46 41.03 400m: 5:19.42 39.17

12. СТАКАНОВА Вероника 2011 II Москва-98 МОС 5:20.58 II 395
50m: 34.89 34.89 150m: 1:54.82 40.27 250m: 3:18.60 42.46 350m: 4:41.47 41.27

100m: 1:14.55 39.66 200m: 2:36.14 41.32 300m: 4:00.20 41.60 400m: 5:20.58 39.11

13. КРАЙНОВА Злата 2010 II Москва-98 МОС 5:22.32 II 389
50m: 34.74 34.74 150m: 1:53.72 40.01 250m: 3:17.86 42.09 350m: 4:41.99 41.72

100m: 1:13.71 38.97 200m: 2:35.77 42.05 300m: 4:00.27 42.41 400m: 5:22.32 40.33

14. ФИЛИМОНОВА Софья 2011 II Сириус Сочи КРСД 5:22.51 II 388
50m: 35.36 35.36 150m: 1:56.62 41.81 250m: 3:19.18 41.66 350m: 4:42.72 41.17

100m: 1:14.81 39.45 200m: 2:37.52 40.90 300m: 4:01.55 42.37 400m: 5:22.51 39.79

15. ТУРОВА Кира 2010 II Москва-98 МОС +0,58 5:31.44 II 358
50m: 38.30 38.30 150m: 2:02.29 42.34 250m: 3:25.73 41.22 350m: 4:51.75 43.14

100m: 1:19.95 41.65 200m: 2:44.51 42.22 300m: 4:08.61 42.88 400m: 5:31.44 39.69

16. ЕРМОЛИНА Варвара 2010 II СК "Нептун" Балашиха МО +0,77 5:34.74 II 347
50m: 38.36 38.36 150m: 2:02.86 42.57 250m: 3:27.65 43.34 350m: 4:54.80 43.97

100m: 1:20.29 41.93 200m: 2:44.31 41.45 300m: 4:10.83 43.18 400m: 5:34.74 39.94

17. АРУТЮНЯН Сати Арпине 2011 II СГУС Смоленск СМОЛ +0,82 5:44.78 III 318
50m: 37.30 37.30 150m: 2:04.57 44.09 250m: 3:34.87 45.60 350m: 5:05.49 45.50

100m: 1:20.48 43.18 200m: 2:49.27 44.70 300m: 4:19.99 45.12 400m: 5:44.78 39.29
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Дистанция 19, Девочки, 400m Вольный стиль, Девушки (14-15 лет)

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

18. ТКАЧЕНКО Маргарита 2010 III СОШ № 8 Мытищи МО +0,70 5:45.38 III 316
50m: 38.03 38.03 150m: 2:06.44 44.80 250m: 3:38.17 46.02 350m: 5:05.25 41.91

100m: 1:21.64 43.61 200m: 2:52.15 45.71 300m: 4:23.34 45.17 400m: 5:45.38 40.13

19. МЕФОДЬЕВА Анастасия 2011 I СК "Эволюция Плавания" СПб СПБ +0,60 5:47.95 III 309
50m: 36.27 36.27 150m: 2:01.25 43.56 250m: 3:31.22 45.10 350m: 5:02.89 45.37

100m: 1:17.69 41.42 200m: 2:46.12 44.87 300m: 4:17.52 46.30 400m: 5:47.95 45.06

Юниорки (16-18 лет)

1. ЗАХАРОВА Кира 2009 кмс СШОР Петродворцового р-на СПб СПБ +0,73 4:45.72 I 559
50m: 31.38 31.38 150m: 1:43.23 36.43 250m: 2:57.26 37.13 350m: 4:11.63 37.07

100m: 1:06.80 35.42 200m: 2:20.13 36.90 300m: 3:34.56 37.30 400m: 4:45.72 34.09

2. КОПЫЛОВА Олеся 2008 кмс СШОР "Дельфин" Хабаровск ХАБ +0,66 4:49.97 I 534
50m: 32.57 32.57 150m: 1:45.91 37.11 250m: 3:00.07 37.11 350m: 4:14.02 37.09

100m: 1:08.80 36.23 200m: 2:22.96 37.05 300m: 3:36.93 36.86 400m: 4:49.97 35.95

3. ВАСИЛЬЕВА Анастасия 2009 кмс СШОР Кировского р-на СПб СПБ 4:57.81 I 493
50m: 34.35 34.35 150m: 1:50.45 37.54 250m: 3:05.07 36.89 350m: 4:20.88 37.67

100m: 1:12.91 38.56 200m: 2:28.18 37.73 300m: 3:43.21 38.14 400m: 4:57.81 36.93

4. ПАВЛЕНКО Дарья 2009 I СК "SWIMMING STARS" СПб СПБ +0,83 5:07.94 II 446
50m: 33.42 33.42 150m: 1:49.60 38.72 250m: 3:09.10 39.97 350m: 4:28.91 39.72

100m: 1:10.88 37.46 200m: 2:29.13 39.53 300m: 3:49.19 40.09 400m: 5:07.94 39.03

EXH МЕЛЬНИК Мария 2008 Les Dauphines du TOEC Toulouse FRA +0,55 5:01.56 II 475
50m: 32.71 32.71 150m: 1:47.15 37.73 250m: 3:04.53 38.80 350m: 4:22.83 39.18

100m: 1:09.42 36.71 200m: 2:25.73 38.58 300m: 3:43.65 39.12 400m: 5:01.56 38.73


